
 1 

 
                         

Uchwała   Nr XXXIX/434/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia  7 listopada  2005 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/417/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie 

zmian w budżecie Gminy na rok 2005. 
 

Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt.4,art.51,art.58,art.60 ust.2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8   marca  
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.109, art.111, 
art.117a, art.119 oraz art.129 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 ze zm.), 

 
 Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala : 
  
§ 1. W  Uchwale Nr XXXVII/417/05 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  z dnia 19 września  
       2005r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 : 
 

1. W miejsce dotychczasowego zapisu w  § 3: 
 
„Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na rok 2005         - o  kwotę  501 317 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo      - o  kwotę  21 000 zł 
rozdz.01012  Nawozy wapniowe              - o  kwotę  21 000 zł 
a) wydatki bieżące                                                         - o  kwotę   21 000 zł 

 
       W dziale  600 Transport i łączność                 - o  kwotę  318 067 zł 
       rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy              - o  kwotę  310 000 zł 

a)wydatki bieżące                                         -  o  kwotę  150 000 zł 
   w tym : 
   dotacja przedmiotowa do zakładu  
   budżetowego PKM    - o  kwotę  150 000 zł 
b/ dotacja na zakupy inwestycyjne  
    do zakładu budżetowego   - o  kwotę   160 000 zł 
    „Zakup minibusu na 21 osób”  
 
Wprowadza się następujący zapis: 

 
„ Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na rok 2005      - o  kwotę  421 317 zł 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo      - o  kwotę  21 000 zł 
rozdz. 01012  Nawozy wapniowe              - o  kwotę  21 000 zł 
a) wydatki bieżące                                                         - o  kwotę   21 000 zł 

 
       W dziale 600 Transport i łączność  - o  kwotę  238 067 zł 
       rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy  - o  kwotę   230 000 zł 

a)wydatki bieżące  -  o  kwotę  150 000 zł 
   w tym : 
   dotacja przedmiotowa do zakładu  
   budżetowego PKM    - o  kwotę  150 000 zł 
b/ dotacja na zakupy inwestycyjne  
    do zakładu budżetowego   - o  kwotę   80 000 zł 
    „Zakup minibusu na 21 osób”  
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

2. § 5  i § 6 ww. uchwały otrzymuje  nową, następującą treść : 
 
„§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały  budżetowej   Nr XXXI/376/05  Rady  Miejskiej   
        w  Czechowicach-Dziedzicach  z dnia 15 marca 2005 roku    „Zestawienie  dochodów i wydatków      
        oraz źródeł finansowania  deficytu budżetowego w 2005 roku” 
 
W pozycji przychody zwiększa się planowane pożyczki na zadanie inwestycyjne: 
 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.B Głowackiego”   - o kwotę  124 000 zł 
 
§ 6.  Dochody budżetu Gminy wyniosą -  74 173 259 zł 
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą  - 83 879 111 zł 
        Przychody  budżetu Gminy wyniosą  - 12 305 534 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą  -   2 599 682 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi   9 705 852 zł 
i zostanie pokryty :  
- wolne środki     3 600 318 zł 
- pożyczki          1 339 000 zł 
- kredyty             4 766 534 zł”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący  
        Rady Miejskiej 
 
 
        Marek Dopierała 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 


